
PRO PLAN MEDIUM ADULT optidigest jehněčí 3 kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:04
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Pro plan

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12278098
EAN 7613035214798

Kompletní krmivo pro dospělé psy středních
plemen s vysokým obsahem jehněčího masa

Ceny

Dostupnost



PRO PLAN MEDIUM ADULT optidigest jehněčí 3 kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:04
2/2

Popis
Medium Adult Sensitive Digestion s vysokým obsahem jehněčího
je kompletní krmivo psy středních plemen s citlivým trávením.

Obsahuje OPTIDIGEST®, vyvinutý s využitím nejnovějších
vědeckých poznatků z oblasti výživy psů pro podporu zdraví
trávicího traktu u psů se sklonem k problémům s trávením.

OPTIDIGEST®, vytvořený našimi veterináři a specialisty na
výživu, je kombinace specifických složek, které napomáhají
zdraví trávicího systému. Obsahuje vybrané zdroje prebiotik s
vědecky ověřeným účinkem na zlepšení rovnováhy střevní
mikroflóry. Obsahuje také bentonit, který váže nadbytečnou vodu
a napomáhá zlepšit kvalitu výkalů.

Krmivo PRO PLAN® OPTIDIGEST® je vyrobené ze snadno
stravitelných složek, které usnadňují vašemu psovi trávení
potravy. Šetrný proces výroby krmiva uchovává vysokou kvalitu
vstupní suroviny – jehněčího.

Krmivo obsahuje všechny živiny, které váš pes potřebuje pro
udržení dlouhodobého zdraví a dobré kondice.

Snadno stravitelné pro psy s citlivým trávením, obsahuje vysoce
kvalitní bílkoviny z jehněte
Patentovaný proces šetrné tepelné úpravy, při kterém si vstupní
surovina – jehněčí uchovává svou kvalitu
S prebiotiky, která významně podporují zdraví střev
Klinicky ověřená účinnost pro zlepšení rovnováhy střevní
mikroflóry
Se speciálními složkami, které podporují zdraví střev a kvalitu
výkalů
Neobsahuje pšenici

Analytické složky: Protein 26%, obsahu tuku 16%, hrubá vláknina
2,5%

Složení: jehněčí (19 %), kukuřice, dehydrované drůbeží bílkoviny,
kukuřičná krupice, rýže (8 %), živočišný tuk, sušená řepná
dužina, sójová moučka, vedlejší výrobky živočišného původu,
kukuřičná lepková moučka, sušená vejce, minerální látky, rybí
tuk.

Doplňkové látky: Nutriční doplňkové látky: m.j./kg: Vit. A: 30 000;
Vit. D3: 975; Vit. E: 550 mg/kg: Vit. C: 140; síran železnatý
monohydrát: 260; jodičnan vápenatý bezvodý: 3,4; síran
měďnatý pentahydrát: 53; síran manganatý monohydrát: 120;
síran zinečnatý monohydrát: 450; seleničitan sodný: 0,31;


